
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - CORREÇÃO 
 

 
 A Fundação UNIRG torna público que realizou alteração na data da licitação abaixo, publicada no Diário Oficial do 
Município edição nº 1011 do dia 27/05/2024, na seguinte conformidade conforme Processo Administrativo Eletrônico - 
PAE nº: 520/2024 

 
SISTEMA: ABERTO 

 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 – MAIOR DESCONTO 

 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de  serviço  de  agenciamento  de  viagens, 
com a emissão de passagens aéreas nacional e, eventualmente, internacional, a  fim  de  atender  as 
demandas da Fundação UNIRG e Universidade de Gurupi - UnirG, conforme quantitativo estimado e 
descrição constantes no Termo de Referência-Anexo I deste Edital. 

 
 

CORREÇÃO DE DATA DA SESSÃO 

ONDE SE LÊ NO PREAMBULO DO EDITAL 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 11/06/2024 às 08:50h (Horário de Brasília) 
 

ABERTURA DA SESSÃO: 11/06/2024 às 9:00h (Horário de Brasília) 

 
 

LEIA – SE 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 12/06/2024 às 08:50h (Horário de Brasília) 
 

ABERTURA DA SESSÃO: 12/06/2024 às 09:00h (Horário de Brasília) 
 

 
 Realização: através da plataforma eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br  
 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL:  
https://unitransparencia.unirg.edu.br/licitacoes/item/editais , www.portaldecompraspublicas.com.br  
https://pncp.gov.br/app/editais 
 

INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7505/7723 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br 
EDITAL PESQUISÁVEL: Edital pesquisável, publicado no site desta Fundação, confere com o Edital 
original devidamente assinado constante nos autos. 

 
PUBLICIDADE: 

 
 Site Oficial da Fundação UNIRG: unitransparência/licitação/editais pregão eletrônico 
 Diario Oficial do Municipio de Gurupi, Edição 1012 de 28/05/2024(alteração). 

 
 

TELMA PEREIRA DE 

SOUSA 

MILHOMEM:4019248214 

9 

Assinado de formaGduirguitpai/l TpOo,r aos 28 dias do mês de maio de 2024. 

TELMA PEREIRA DE SOUSA 

MILHOMEM:40192482149 

Dados: 2024.05.28 16:07:23 

-03'00' 

Telma Pereira de Sousa Milhomem 

Pregoeira da Fundação UNIRG 
 
 
 

Centro Administrativo da Fundação UNIRG 

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II, 

CEP: 77.423-250, Gurupi/TO Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693 

 
   

cpl@unirg.edu.br 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

mailto:cpl@unirg.edu.br
mailto:cpl@unirg.edu.br

